KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

BADUNG TENTANG PENETAPAN BILANGAN PEMBAGI 

PENDUDUK DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 DI 

KABUPATEN BADUNG. 

KESATIJ 

KEDUA 

KETIGA 

Menetapkan Bilangan Pembagi Penduduk dalam Pemilihan 

Umum Tahun 2019 Di Kabupaten Badung adalah 11.708 

(Sebelas Ribu Tujuh Ratus Delapan). 

Segala biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya 

keputusan mi dibebankan kepada Anggaran Pendapatan 

Belanja Negara yang dituangkan dalam Daftar Isian 

Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Badung Tahun 2018 Nomor :